
REF. TAR37668

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cambrils, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43850

4
Sovrum  

3
Badrum  

294m²
Planlösning  

432m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus av rationalistisk arkitektur, med 4 sovrum, 3 badrum
och pool, mindre än 100 meter från stranden i det
tystaste området i Cambrils.

Hus av rationalistisk arkitektur, 100 m från stranden i det tystaste och mest exklusiva
området i Cambrils.

Tillgång till fastigheten är genom en gata med lite fordonstrafik, vilket erbjuder ett
plus av lugn till sina ägare.

Huset är fördelat på två plan. På plan 0 hittar vi en hall-fördelare som öppnar till
vänster mot det rymliga och ljusa vardagsrummet-matsalen, med utgång genom ett
stort fönster till en terrass. veranda. En skjutdörr leder till köket som är fördelat runt
en central ö och som även har tillgång till terrassen och trädgården. Ett sovrum med
dubbelsäng och ett komplett badrum kompletterar inredningen av denna
bottenvåning, som också har ett garage med plats för två fordon.

Från fördelaren börjar en trappa som leder till övervåningen. I den hittar vi en studie,
som fungerar som distributör och som leder till en övre terrass och den upphöjda
poolen. Nattområdet, med huvudsovrummet i svitformat, och två dubbelrum som
delar badrum, kompletterar denna våning.

Fastigheten har också en minimalistisk trädgård runt huset och en solterrass på taket.

Kontakta Lucas Fox Tarragona för att organisera ett besök på denna suggestiva
fastighet.

lucasfox.se/go/tar37668

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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